ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 225 /GDĐT-TC
Quận 10, ngày 30 tháng 8  năm 2017
Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở công lập.

Căn cứ Quyết định số 3966/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2017 – 2018 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chi Minh;

Căn cứ Công văn số 733-CV/QU ngày 30 tháng 8 năm 2017 của Quận ủy Quận 10 về việc dự lễ khai giảng năm học 2017 – 2018;
Để chuẩn bị tốt Lễ khai giảng (bậc phổ thông, trường chuyên biệt), Ngày hội đón trẻ Mầm non đến trường (Cấp học mầm non) năm học 2017-2018. Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 phân công Ban lãnh đạo và  chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo dự lễ khai giảng năm học 2017-2018 vào lúc 07 giờ 00 ngày 05/9/2017 tại các trường học trên địa bàn Quận 10, cụ thể như sau:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Dự khai giảng tại trường

	1
	Nguyễn Thành Văn
	Trưởng phòng
	TH TH Điện Biên

	2
	Nguyễn Thị Kim Uyên
	Phó Trưởng phòng
	TH Trương Định

	3
	Phạm Thị Minh Hiền
	Phó Trưởng phòng
	THCS Lạc Hồng

	4
	Nguyễn Huy Thông
	Chuyên viên
	THCS Hoàng Văn Thụ

	5
	Đặng Thị Tuyết Lan
	Chuyên viên
	TH Lê Đình Chinh

	6
	Nguyễn Lê Nhân
	Chuyên viên
	TH Lê Thị Riêng

	7
	Nguyễn Thị Kim Anh
	Chuyên viên
	TH Dương Minh Châu

	8
	Đặng Đình Học
	Chuyên viên
	THCS Trần Phú

	9
	Bùi Quang Trung
	Chuyên viên
	TH Trần Nhân Tôn

	10
	Nguyễn Thành Hà
	Chuyên viên
	TH Nguyễn Chí Thanh

	11
	Vũ Đức Thịnh
	Chuyên viên
	TH Tô Hiến Thành

	12
	Tống Thị Xuân
	Chuyên viên
	TH Hoàng Diệu

	13
	Phạm Thị Kim Loan
	Chuyên viên
	Chuyên biệt Quận 10

	14
	Nguyễn Diệp Tuấn Anh
	Giáo viên trường Bồi dưỡng Giáo dục
	THCS Nguyễn Tri Phương

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 thông báo đến các đơn vị để gửi thư mời và các tài liệu liên quan để  Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo tham dự./.
Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TC, ptmh.
(Đã ký)

Nguyễn Thành Văn